
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

البصائر للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

7069

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262527069001
262527069002
262527069003
262527069004
262527069005
262527069006
262527069007
262527069008
262527069009
262527069010
262527069011
262527069012
262527069013
262527069014
262527069015
262527069016
262527069017
262527069018
262527069019
262527069020
262527069021
262527069022
262527069023
262527069024

اريج محمد قاسم عذاب
اسراء حيدر خالد مطر
الق عمار عايد يحيى

ايناس ماجد حميد غلام 
ايه علي خالد مطر

بنين جواد كاظم محمد
بنين خالد فرحان صكب

بنين رزاق عبد العال حمزه
تبارك حسن مهنا كاظم
تبارك وليد جواد كاظم

تكتم جعفر عيدان خليف
جنه مصعب ظاهر تمن
ختام رائد محمد حسين

خديجة عباس عبد الله علي
خديجة محمد حمزه عبد الكاظم

رقيه حسن خضير عيلان 
رقيه عبد الساده تايه شمخي
رقيه عبد الله فالح عبد الله

ريتاج حبيب فاضل علي
ريماس حسام جبار عباس
زهراء حاتم ريشان احيمد

زهراء حافظ عوده عبيد
زهراء علي ناجي عاشور

زهراء محمد حسين عباس

82
88
78
84
92
76
84
91
95
86
91
86
85

100
84
85
88
88
86

100
79
94
96
91

63
82
72
77
68
55
64
85

100
83
75
85

100
89
85
96
89
85
65
98
69
90
82
94

67
50
70
64
58
82
86
60
96
90
80
84
86
98
90
92
82

100
72

100
72
84
80

100

51
65
50
54
53
38
50
38
94
50
23
71
56

100
63
81
73
50
58
78
50
39
30
77

62
75
79
70
77
71
77
75
83
72
61
75
66
92
66
80
64
60
66
77
62
69
62
73

67
58
52
69
67
50
50
59
91
65
59
94
67

100
66
71
69
74
67
85
51
53
57
75

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

392
418
401
418
415

0
411

0
559
446

0
495
460
579
454
505
465
457
414
538
383

0
0

510

65.33
69.67
66.83
69.67
69.17

0
68.5

0
93.17
74.33

0
82.5

76.67
96.5

75.67
84.17
77.5

76.17
69

89.67
63.83

0
0

85

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانية النعمانية 



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

البصائر للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

7069

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

262527069025
262527069026
262527069027
262527069028
262527069029
262527069030
262527069031
262527069032
262527069033
262527069034
262527069035
262527069036
262527069037
262527069038
262527069039
262527069040
262527069041
262527069042
262527069043
262527069044
262527069045
262527069046
262527069047
262527069048

زهراء مشتاق طالب عباس
زينب عباس مجيد صاحي

زينب ضرغام ياسين حمزه
ساره سيف حبيب حسين

سجود صباح ثامر ابراهيم
سجى اسعد هلال  ظاهر

طيبه علاء  ملاط  مكطوف
عذراء كاظم موحان زناد

غدير علي كامل عادي
فاطمه جعفر صادق زعول

فاطمه حافظ عوده عبيد
فاطمه حبيب علي تومان

فاطمه زياد عايد يحيى
فاطمه زين العابدين صادق خضير

فاطمه محمد طاهر تمن
فاطمه مرتضى عبد الصاحب ابو النص

فاطمه هادي رشاد كاظم
فرقان عدنان جاسم صكب

فواطم مرتضى صالح عبد الكاظم
مريم علي مهدي حمزه

مشكاة سعد عيدان خليف
معصومه احمد حسن دريج
ملاك  عماد محيسن حبش
ملاك  مالك عباس يونس

92
84
99
85

100
94
90
81
97
92
83
85
94
90
88

100
98
86

100
95
87
83
90
91

90
84

100
83
94

100
88
90
97
79
97
92
92
99
92

100
93
86

100
88
94
88
93
95

90
71
96
78

100
96
96
88

100
80
80

100
72
94
90

100
78
79

100
100
90
94
82
94

67
53
60
50
78
78
60
50
55
52
38
51
50
51
50
76
50
53
86
56
50
57
53
65

68
72
69
61
70
87
75
81
74
56
76
74
76
63
60
76
67
60
92
65
80
62
67
82

86
66
76
51
59
93
71
51
86
74
55
73
66
54
52

100
78
75
93
84
57
66
67
66

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

493
430
500
408
501
548
480
441
509
433

0
475
450
451
432
552
464
439
571
488
458
450
452
493

82.17
71.67
83.33

68
83.5

91.33
80

73.5
84.83
72.17

0
79.17

75
75.17

72
92

77.33
73.17
95.17
81.33
76.33

75
75.33
82.17

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانية النعمانية 



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 3

البصائر للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

7069

49

50

51

52

53

54

55

56

262527069049
262527069050
262527069051
262527069052
262527069053
262527069054
262527069055
262527069056

نرجس حامد مخيلف معيوف
نرجس محمد كاظم عيدي
نرجس مصعب ظاهر تمن
نور احمد حسين مشحوت

نور الهدى قيصر احسان خضير
نور الهدى هيثم مهدي كوه
هاجر كرار رزوقي عاشور

ولاء  علي حمدي حاظر

88
89

100
95
90
93
81
97

92
92
89
92
74
88
84
82

100
80
90
88
86

100
88
64

55
69
74
73
73
50
56
50

54
68
77
72
58
72
35
70

81
85
85
59
71
50
53
58

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

470
483
515
479
452
453

0
421

78.33
80.5

85.83
79.83
75.33
75.5

0
70.17

المعدلالمجموعالنتيجه

56 0 56

المشاركين
كلي بنين بنات

49 0 49

الناجحين
كلي بنين بنات

7 0 7

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000610
 100% 100% 100% 89% 98% 100%

 87.5%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
56 0 56

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانية النعمانية 


