

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

النعمانية النعمانية

7069 اسم المدرسة البصائر للبنات

			•	•					,	. اسم المدرس	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
65.33	392	ناجح	67	62	51	67	63	82	اريج محمد قاسم عذاب	26252706900	1 1
69.67	418	ناجح	58	75	65	50	82	88	اسراء حيدر خالد مطر	26252706900	2 2
66.83	401	ناجح	52	79	50	70	72	78	الق عمار عايد يحيى	26252706900	3 3
69.67	418	ناجح	69	70	54	64	77	84	ایناس ماجد حمید غلام	26252706900	4 4
69.17	415	ناجح	67	77	53	58	68	92	ایه علی خالد مطر	26252706900	5 5
0	0	مكمل	50	71	38	82	55	76	بنين جواد كاظم محمد	26252706900	6 6
68.5	411	ناجح	50	77	50	86	64	84	بنين خالد فرحان صكب	26252706900	7 7
0	0	مكمل	59	75	38	60	85	91	بنين رزاق عبد العال حمزه	26252706900	8 8
93.17	559	ناجح	91	83	94	96	100	95	تبارك حسن مهنا كاظم	26252706900	9 9
74.33	446	ناجح	65	72	50	90	83	86	تبارك وليد جواد كاظم	26252706901	0 10
0	0	مكمل	59	61	23	80	75	91	تكتم جعفر عيدان خليف	26252706901	1 11
82.5	495	ناجح	94	75	71	84	85	86	جنه مصعب ظاهر تمن	26252706901	2 12
76.67	460	ناجح	67	66	56	86	100	85	ختام رائد محمد حسين	26252706901	3 13
96.5	579	ناجح	100	92	100	98	89	100	خديجة عباس عبد الله علي	26252706901	4 14
75.67	454	ناجح	66	66	63	90	85	84	خديجة محمد حمزه عبد الكاظم	26252706901	5 15
84.17	505	ناجح	71	80	81	92	96	85	رقیه حسن خضیر عیلان	26252706901	6 16
77.5	465	ناجح	69	64	73	82	89	88	رقيه عبد الساده تايه شمخي	26252706901	7 17
76.17	457	ناجح	74	60	50	100	85	88	رقيه عبد الله فالح عبد الله	26252706901	8 18
69	414	ناجح	67	66	58	72	65	86	ريتاج حبيب فاضل علي	26252706901	9 19
89.67	538	ناجح	85	77	78	100	98	100	ريماس حسام جبار عباس	26252706902	0 20
63.83	383	ناجح	51	62	50	72	69	79	زهراء حاتم ريشان احيمد	26252706902	1 21
0	0	مكمل	53	69	39	84	90	94	زهراء حافظ عوده عبيد	26252706902	2 22
0	0	مكمل	57	62	30	80	82	96	زهراء علي ناجي عاشور	26252706902	3 23
85	510	ناجح	75	73	77	100	94	91	زهراء محمد حسين عباس	26252706902	4 24



نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

النعمانية النعمانية

7069 اسم المدرسة البصائر للبنات

										,	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
82.17	493	ناجح	86	68	67	90	90	92	زهراء مشتاق طالب عباس	262527069025	25
71.67	430	ناجح	66	72	53	71	84	84	زينب عباس مجيد صاحي	262527069026	26
83.33	500	ناجح	76	69	60	96	100	99	زينب ضرغام ياسين حمزه	262527069027	27
68	408	ناجح	51	61	50	78	83	85	ساره سیف حبیب حسین	262527069028	28
83.5	501	ناجح	59	70	78	100	94	100	سجود صباح ثامر ابراهيم	262527069029	29
91.33	548	ناجح	93	87	78	96	100	94	سجى اسعد هلال ظاهر	262527069030	30
80	480	ناجح	71	75	60	96	88	90	طيبه علاء ملاط مكطوف	262527069031	31
73.5	441	ناجح	51	81	50	88	90	81	عذراء كاظم موحان زناد	262527069032	32
84.83	509	ناجح	86	74	55	100	97	97	غدير علي كامل عادي	262527069033	33
72.17	433	ناجح	74	56	52	80	79	92	فاطمه جعفر صادق زعول	262527069034	. 34
0	0	مكمل	55	76	38	80	97	83	فاطمه حافظ عوده عبيد	262527069035	35
79.17	475	ناجح	73	74	51	100	92	85	فاطمه حبيب علي تومان	262527069036	36
75	450	ناجح	66	76	50	72	92	94	فاطمه زیاد عاید یحیی	262527069037	37
75.17	451	ناجح	54	63	51	94	99	90	فاطمه زين العابدين صادق خضير	262527069038	38
72	432	ناجح	52	60	50	90	92	88	فاطمه محمد طاهر تمن	262527069039	39
92	552	ناجح	100	76	76	100	100	100	فاطمه مرتضى عبد الصاحب ابو النص	262527069040	40
77.33	464	ناجح	78	67	50	78	93	98	فاطمه هادي رشاد كاظم	262527069041	41
73.17	439	ناجح	75	60	53	79	86	86	فرقان عدنان جاسم صكب	262527069042	42
95.17	571	ناجح	93	92	86	100	100	100	فواطم مرتضى صالح عبد الكاظم	262527069043	43
81.33	488	ناجح	84	65	56	100	88	95	مريم علي مهدي حمزه	262527069044	. 44
76.33	458	ناجح	57	80	50	90	94	87	مشكاة سعد عيدان خليف	262527069045	45
75	450	ناجح	66	62	57	94	88	83	معصومه احمد حسن دريج	262527069046	46
75.33	452	ناجح	67	67	53	82	93	90	ملاك عماد محيسن حبش	262527069047	47
82.17	493	ناجح	66	82	65	94	95	91	ملاك مالك عباس يونس	262527069048	48



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

النعمانية النعمانية 7069 اسم المدرسة البصائر للبنات

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
78.33	470	ناجح	81	54	55	100	92	88	نرجس حامد مخيلف معيوف	262527069049	49
80.5	483	ناجح	85	68	69	80	92	89	نرجس محمد كاظم عيدي	262527069050	50
85.83	515	ناجح	85	77	74	90	89	100	نرجس مصعب ظاهر تمن	262527069051	51
79.83	479	ناجح	59	72	73	88	92	95	نور احمد حسین مشحوت	262527069052	52
75.33	452	ناجح	71	58	73	86	74	90	نور الهدى قيصر احسان خضير	262527069053	53
75.5	453	ناجح	50	72	50	100	88	93	نور الهدى هيثم مهدي كوه	262527069054	54
0	0	مكمل	53	35	56	88	84	81	هاجر کرار رزوق <i>ي</i> عاشور	262527069055	55
70.17	421	ناجح	58	70	50	64	82	97	ولاء علي حمدي حاظر	262527069056	56

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
87.5%	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
07.570	0	0	0	7	0	7	49	0	49	0	0	0	56	0	56	56	0	56
	الاجتماعيات		٩	الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية		111	اللغة العربية		التربية الاسلامية		الموضوع ال					
	0		1 6		6	0			0		0		عدد الراسبين					
يَّدُ مُرِياً	100%		9	98% 89%		9%	100%			100%		100%		نسبةالنجاح				

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص